
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3371/

Código da publicação: 3371

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 04:43:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM PARA-BRISA PARA A VAN MERCEDES SPRINTER MODELO 313 E UM VIDRO
LATERAL DO ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE PARA ADEQUAÇÃO DOS VEÍCULOS COM A
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3371/paquisicao-de-um-para-brisa-para-a-van-mercedes-sprinter-modelo-313-e-um-vidro-lateral-do-onibus-marcopollo-volare-para-adequacao-dos-veiculos-com-a-legislacao-de-transitonbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aee7bd2f6158bfe0f5d1ed4892bf7cf2.pdf

